
5

5
5

4

4

5
4

4

3

3
3

2

2

2

1

1

3

2

1

1

5

4

6

5

3

4

2

3

1

2

6

4

4

2

5

3

3

1

2

1

1

6

5

4

3

2

1

마성초마성초

구성우림구성우림

경기동부
보훈지청
경기동부
보훈지청 111동111동

108동108동

106동106동

101동101동

102동102동

103동103동

109동109동
105동105동

용구대로(30m)용구대로(30m)

구성로(20m)구성로(20m)

주출입구주출입구탄천탄천수원방면수원방면

어린이놀이터어린이놀이터

게스트
하우스
게스트
하우스

근린생활시설근린생활시설

지하주차장
출입구
지하주차장
출입구

어린이놀이터어린이놀이터

산수정원산수정원

주민공동시설
(지하층)

주민공동시설
(지하층)

주민공동시설
(지하층)

주민공동시설
(지하층)

유아놀이터유아놀이터

서울
방면

서울
방면

보행자출입구보행자출입구

보행자출입구보행자출입구

보행자출입구보행자출입구

112동112동
107동107동

(테라스)

(테라스)

110동110동
104동104동

(테라스)

32F

31F

30F

29F

28F

27F

26F

25F

24F

23F

22F

21F

20F

19F

18F

17F

16F

15F

14F

13F

12F

11F

10F

9F

8F

7F

6F

5F

4F

3F

2F

1F

타입별

동별

테라스 2F

테라스 1F

타입별

동별

테라스 2F

테라스 1F

타입별

동별

1404
769,000 

1303 1304
791,000 766,000 
1203 1204

788,000 763,000 
1103 1104 1105

785,000 760,000 735,000 
1003 1004 1005

782,000 757,000 732,000 
901 902 903 904 905

1,065,000 1,065,000 779,000 754,000 729,000 
801 802 803 804 805

1,060,000 1,060,000 776,000 751,000 726,000 
701 702 703 704 705

1,055,000 1,055,000 773,000 748,000 723,000 
601 602 603 604 605

1,050,000 1,050,000 770,000 745,000 720,000 
501 502 503 504 505

1,045,000 1,045,000 767,000 742,000 717,000 
401 402 403 404 405

1,040,000 1,040,000 764,000 739,000 714,000 
301 302 303 304 305

1,035,000 1,035,000 761,000 736,000 711,000 
201 202 203 204 205

1,025,000 1,025,000 751,000 726,000 701,000 
101 102 103 104 

1,005,000 1,005,000 731,000 706,000 

84A 84A 59A 59B 59A

1호 2호 3호 4호 5호

104동

202 203 204
777,000 1,120,000 1,110,000 

102 103 104
700,000 1,023,000 1,010,000 

59A 84A 84C
59C 84E 84F

2호 3호 4호

112동

201 202 203 204
857,000 877,000 1,190,000 1,160,000 

101 102 103 104
780,000 800,000 1,093,000 1,060,000 

59A 59A 84A 84C
59C 59C 84E 84F

1호 2호 3호 4호

111동

201 202 203
1,190,000 1,190,000 1,004,000 

84A 84A 59A

1호 2호 3호

110동※ 본 제작물에 사용된 CG, 이미지 및 내용 등은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작 또는 표기된 것으로 실제와 다를 수 있습니다.  ※ 상기 배치도는 실시계획 과정에서 변경될 수 있으며, 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 실제와 차이가 있을 수 있습니다. 
※ 「전기통신사업법」 제 69조의2, 「방송통신설비의 기술기준에 관한 규정」제 24조의2에 의거, 기간통신사업자 협의대표인 한국전파진흥협회 이동통신 설비 구축지원센터와 구내용 이동통신설비의 설치장소 및 설치방법 등에 대해 협의하였습니다.
※  단지 내에 기간통신 사업자의 이동통신 중계기가 설치될 예정이며, 본 공사 시 우수한 통신품질이 제공될 수 있는 위치로 변경되어 시공될 수 있습니다. 이 경우 당사는 귀책사유가 없으며, 추후 이에 대한 문제를 제기할 수 없으므로 청약 전 반드시 

확인 후 청약 하시기 바랍니다.  ※ 이동통신설비(중계장치)는 옥상층(101동, 103동, 104동, 106동)과 지하층(101동, 103동, 108동)에 설치될 예정이며, 수량 및 위치는 추후 변경될 수 있습니다. 
※ 옥외안테나(이동통신안테나, 공청안테나, 위성안테나 등)는 101동, 102동, 103동, 104동, 105동, 106동 옥상에 설치될 예정이며, 본 공사 시 수량 및 위치는 추후 변경될 수 있습니다.

※ 상기 분양가는 소유권이전등기비용, 취득세 등 기타 제세공과금 미포함 금액입니다.
※ 상기 동·호수표 및 분양가는 인쇄과정상 오류가 발생할 수 있으니 주택전시관 내 단지모형도 및 입주자모집공고를 참고하시어 착오 없으시길 바랍니다.

강남 10분대, 수도권 남부의 랜드마크가 될

e편한세상 용인역 플랫폼시티

※ 테라스타입 복합주동은 단지 내 레벨차를 활용한 특화타입 주동으로 2개동(저층 테라스동+상부 일반주동)이

     수직으로 결합된 한개의 주동형태이지만, 별도의 주동으로 표현되므로 착오없으시기 바랍니다.

107동107동

112동112동 테라스타입 1F테라스타입 1F

테라스타입 2F테라스타입 2F

1F1F

2F2F

3F3F
104동104동

110동110동
주민공동시설주민공동시설

1F1F

2F2F

3F3F
108동108동

111동111동 테라스타입 1F테라스타입 1F

1F1F

2F2F

3F3F

■ 테라스타입 복합주동 단면도■ 테라스타입 복합주동 단면도

테라스타입 2F테라스타입 2F테라스타입 2F테라스타입 2F

112동112동
107동107동

(테라스)
111동111동
108동108동

(테라스)
110동110동
104동104동

(테라스)

e편한세상 용인역 플랫폼시티 | 총 999세대 |

주택형(㎡) 공급세대수 주택형(㎡) 공급세대수

59㎡A 105
(테라스 4세대)

84㎡B 97
(테라스 1세대)

59㎡B 21 84㎡C 135
(테라스 2세대)

59㎡C 3
(테라스)

84㎡D 21

74㎡ 152 84㎡E 2(테라스)

84㎡A 461
(테라스 4세대)

84㎡F 2(테라스)

합계 999

동호수 배치도 및 호실별 분양가

(단위 : 천원)(단위 : 천원)3204 3205
1,059,000 1,039,000 
3104 3105

1,055,000 1,035,000 
3004 3005

1,051,000 1,031,000 
2901 2902 2903 2904 2905

1,180,000 1,215,000 1,200,000 1,047,000 1,027,000 
2801 2802 2803 2804 2805

1,175,000 1,210,000 1,195,000 1,043,000 1,023,000 
2701 2702 2703 2704 2705

1,170,000 1,205,000 1,190,000 1,039,000 1,019,000 
2601 2602 2603 2604 2605

1,165,000 1,200,000 1,185,000 1,035,000 1,015,000 
2501 2502 2503 2504 2505

1,160,000 1,195,000 1,180,000 1,031,000 1,011,000 
2401 2402 2403 2404 2405

1,155,000 1,190,000 1,175,000 1,027,000 1,007,000 
2301 2302 2303 2304 2305

1,150,000 1,185,000 1,170,000 1,023,000 1,003,000 
2201 2202 2203 2204 2205

1,145,000 1,180,000 1,165,000 1,019,000 999,000 
2101 2102 2103 2104 2105

1,140,000 1,175,000 1,160,000 1,015,000 995,000 
2001 2002 2003 2004 2005

1,135,000 1,170,000 1,155,000 1,011,000 991,000 
1901 1902 1903 1904 1905

1,130,000 1,165,000 1,150,000 1,007,000 987,000 
1801 1802 1803 1804 1805

1,125,000 1,160,000 1,145,000 1,003,000 983,000 
1701 1702 1703 1704 1705

1,120,000 1,155,000 1,140,000 999,000 979,000 
1601 1602 1603 1604 1605

1,115,000 1,150,000 1,135,000 995,000 975,000 
1501 1502 1503 1504 1505

1,110,000 1,145,000 1,130,000 991,000 971,000 
1401 1402 1403 1404 1405

1,105,000 1,140,000 1,125,000 987,000 967,000 
1301 1302 1303 1304 1305

1,100,000 1,135,000 1,120,000 983,000 963,000 
1201 1202 1203 1204 1205

1,095,000 1,130,000 1,115,000 979,000 959,000 
1101 1102 1103 1104 1105

1,090,000 1,125,000 1,110,000 975,000 955,000 
1001 1002 1003 1004 1005

1,085,000 1,120,000 1,105,000 971,000 951,000 
901 902 903 904 905

1,080,000 1,115,000 1,100,000 967,000 947,000 
801 802 803 804 805

1,075,000 1,110,000 1,095,000 963,000 943,000 
701 702 703 704 705

1,070,000 1,105,000 1,090,000 959,000 939,000 
601 602 603 604 605

1,065,000 1,100,000 1,085,000 955,000 935,000 
501 502 503 504 505

1,025,000 1,025,000 1,080,000 951,000 931,000 
401 402 403 404 405

1,020,000 1,020,000 1,045,000 937,000 917,000 
301 302 303 304 305

1,015,000 1,015,000 990,000 913,000 893,000 
201 202 203 204 205

995,000 995,000 920,000 878,000 858,000 
101 104 105 

955,000 828,000 808,000 

84B 84A 84C 74 74

1호 2호 3호 4호 5호

101동

필로티 필로티

2605
1,200,000 
2505

1,195,000 
2405

1,190,000 
2305 2306

1,185,000 1,185,000 
2203 2204 2205 2206

1,180,000 1,210,000 1,180,000 1,180,000 
2103 2104 2105 2106

1,175,000 1,205,000 1,175,000 1,175,000 
2003 2004 2005 2006

1,170,000 1,200,000 1,170,000 1,170,000 
1903 1904 1905 1906

1,165,000 1,195,000 1,165,000 1,165,000 
1802 1803 1804 1805 1806

1,160,000 1,160,000 1,190,000 1,160,000 1,160,000 
1702 1703 1704 1705 1706

1,155,000 1,155,000 1,185,000 1,155,000 1,155,000 
1601 1602 1603 1604 1605 1606

1,115,000 1,150,000 1,150,000 1,180,000 1,150,000 1,150,000 
1501 1502 1503 1504 1505 1506

1,110,000 1,145,000 1,145,000 1,175,000 1,145,000 1,145,000 
1401 1402 1403 1404 1405 1406

1,105,000 1,140,000 1,140,000 1,170,000 1,140,000 1,140,000 
1301 1302 1303 1304 1305 1306

1,100,000 1,135,000 1,135,000 1,165,000 1,135,000 1,135,000 
1201 1202 1203 1204 1205 1206

1,095,000 1,130,000 1,130,000 1,160,000 1,130,000 1,130,000 
1101 1102 1103 1104 1105 1106

1,090,000 1,125,000 1,125,000 1,155,000 1,125,000 1,125,000 
1001 1002 1003 1004 1005 1006

1,085,000 1,120,000 1,120,000 1,150,000 1,120,000 1,120,000 
901 902 903 904 905 906

1,080,000 1,115,000 1,115,000 1,145,000 1,115,000 1,115,000 
801 802 803 804 805 806

1,075,000 1,110,000 1,110,000 1,140,000 1,110,000 1,110,000 
701 702 703 704 705 706

1,070,000 1,105,000 1,105,000 1,135,000 1,105,000 1,105,000 
601 602 603 604 605 606

1,065,000 1,100,000 1,100,000 1,130,000 1,100,000 1,100,000 
501 502 503 504 505 506

1,060,000 1,095,000 1,095,000 1,105,000 1,095,000 1,095,000 
401 402 403 404 405 406

1,045,000 1,080,000 1,080,000 1,040,000 1,080,000 1,080,000 
301 302 303 304 305 306

1,020,000 1,055,000 1,055,000 1,035,000 1,055,000 1,055,000 
201 202 203 204 205 206

980,000 1,015,000 1,015,000 1,015,000 1,015,000 1,015,000 
101 102 103 

910,000 945,000 945,000 

84B 84A 84A 84D 84A 84A

1호 2호 3호 4호 5호 6호

102동

필로티 필로티 필로티 필로티

3202 3205
1,165,000 1,115,000 
3102 3105

1,160,000 1,110,000 
3002 3005

1,155,000 1,105,000 
2901 2902 2905

1,145,000 1,150,000 1,100,000 
2801 2802 2805

1,140,000 1,145,000 1,095,000 
2701 2702 2703 2704 2705

1,135,000 1,140,000 1,155,000 1,155,000 1,090,000 
2601 2602 2603 2604 2605

1,130,000 1,135,000 1,150,000 1,150,000 1,085,000 
2501 2502 2503 2504 2505

1,125,000 1,130,000 1,145,000 1,145,000 1,080,000 
2401 2402 2403 2404 2405

1,120,000 1,125,000 1,140,000 1,140,000 1,075,000 
2301 2302 2303 2304 2305

1,115,000 1,120,000 1,135,000 1,135,000 1,070,000 
2201 2202 2203 2204 2205

1,110,000 1,115,000 1,130,000 1,130,000 1,065,000 
2101 2102 2103 2104 2105

1,105,000 1,110,000 1,125,000 1,125,000 1,060,000 
2001 2002 2003 2004 2005

1,100,000 1,105,000 1,120,000 1,120,000 1,055,000 
1901 1902 1903 1904 1905

1,095,000 1,100,000 1,115,000 1,115,000 1,050,000 
1801 1802 1803 1804 1805

1,090,000 1,095,000 1,110,000 1,110,000 1,045,000 
1701 1702 1703 1704 1705

1,085,000 1,090,000 1,105,000 1,105,000 1,040,000 
1601 1602 1603 1604 1605

1,080,000 1,085,000 1,100,000 1,100,000 1,035,000 
1501 1502 1503 1504 1505

1,075,000 1,080,000 1,095,000 1,095,000 1,030,000 
1401 1402 1403 1404 1405

1,070,000 1,075,000 1,090,000 1,090,000 1,025,000 
1301 1302 1303 1304 1305

1,065,000 1,070,000 1,085,000 1,085,000 1,020,000 
1201 1202 1203 1204 1205

1,060,000 1,065,000 1,080,000 1,080,000 995,000 
1101 1102 1103 1104 1105

1,055,000 1,060,000 1,075,000 1,075,000 990,000 
1001 1002 1003 1004 1005

1,050,000 1,055,000 1,070,000 1,070,000 985,000 
901 902 903 904 905

1,045,000 1,050,000 1,065,000 1,065,000 980,000 
801 802 803 804 805

1,040,000 1,045,000 1,060,000 1,060,000 975,000 
701 702 703 704 705

1,035,000 1,040,000 1,055,000 1,055,000 970,000 
601 602 603 604 605

1,030,000 1,035,000 1,050,000 1,050,000 965,000 
501 502 503 504 505

1,025,000 1,030,000 1,045,000 1,045,000 960,000 
401 402 403 404 405

1,020,000 1,025,000 1,040,000 1,040,000 955,000 
301 302 303 304 305

1,015,000 1,020,000 1,035,000 1,035,000 950,000 
201 202 203 204 205

995,000 1,000,000 1,015,000 1,015,000 930,000 
101 103 104 

955,000 975,000 975,000 

84A 84C 84A 84A 84B

1호 2호 3호 4호 5호

105동

필로티 필로티

2904 2905
997,000 977,000 
2804 2805

993,000 973,000 
2701 2702 2703 2704 2705

1,235,000 1,235,000 1,220,000 989,000 969,000 
2601 2602 2603 2604 2605

1,230,000 1,230,000 1,215,000 985,000 965,000 
2501 2502 2503 2504 2505

1,225,000 1,225,000 1,210,000 981,000 961,000 
2401 2402 2403 2404 2405

1,220,000 1,220,000 1,205,000 977,000 957,000 
2301 2302 2303 2304 2305

1,215,000 1,215,000 1,200,000 973,000 953,000 
2201 2202 2203 2204 2205

1,210,000 1,210,000 1,195,000 969,000 949,000 
2101 2102 2103 2104 2105

1,205,000 1,205,000 1,190,000 965,000 945,000 
2001 2002 2003 2004 2005

1,200,000 1,200,000 1,185,000 961,000 941,000 
1901 1902 1903 1904 1905

1,195,000 1,195,000 1,180,000 957,000 937,000 
1801 1802 1803 1804 1805

1,190,000 1,190,000 1,175,000 953,000 933,000 
1701 1702 1703 1704 1705

1,185,000 1,185,000 1,170,000 949,000 929,000 
1601 1602 1603 1604 1605

1,180,000 1,180,000 1,165,000 945,000 925,000 
1501 1502 1503 1504 1505

1,175,000 1,175,000 1,160,000 941,000 921,000 
1401 1402 1403 1404 1405

1,170,000 1,170,000 1,155,000 937,000 917,000 
1301 1302 1303 1304 1305

1,165,000 1,165,000 1,150,000 933,000 913,000 
1201 1202 1203 1204 1205

1,160,000 1,160,000 1,145,000 929,000 909,000 
1101 1102 1103 1104 1105

1,155,000 1,155,000 1,140,000 925,000 905,000 
1001 1002 1003 1004 1005

1,150,000 1,150,000 1,135,000 921,000 901,000 
901 902 903 904 905

1,145,000 1,145,000 1,130,000 917,000 897,000 
801 802 803 804 805

1,140,000 1,140,000 1,125,000 913,000 893,000 
701 702 703 704 705

1,135,000 1,135,000 1,120,000 909,000 889,000 
601 602 603 604 605

1,130,000 1,130,000 1,115,000 905,000 885,000 
501 502 503 504 505

1,125,000 1,125,000 1,110,000 901,000 881,000 
401 402 403 404 405

1,120,000 1,120,000 1,105,000 897,000 877,000 
301 302 303 304 305

1,115,000 1,115,000 1,100,000 893,000 873,000 
201 202 203 204 205

1,095,000 1,095,000 1,080,000 878,000 858,000 
102 103 105 

1,055,000 1,040,000 828,000 

84A 84A 84C 74 74

1호 2호 3호 4호 5호

106동

필로티 필로티

2005
961,000 

1902 1903 1904 1905
809,000 1,115,000 1,080,000 957,000 
1802 1803 1804 1805

806,000 1,110,000 1,075,000 953,000 
1702 1703 1704 1705

803,000 1,105,000 1,070,000 949,000 
1602 1603 1604 1605

800,000 1,100,000 1,065,000 945,000 
1501 1502 1503 1504 1505

777,000 797,000 1,095,000 1,060,000 941,000 
1401 1402 1403 1404 1405

774,000 794,000 1,090,000 1,055,000 937,000 
1301 1302 1303 1304 1305

771,000 791,000 1,085,000 1,050,000 933,000 
1201 1202 1203 1204 1205 1206

768,000 788,000 1,080,000 1,045,000 929,000 909,000 
1101 1102 1103 1104 1105 1106

765,000 785,000 1,075,000 1,040,000 925,000 905,000 
1001 1002 1003 1004 1005 1006

762,000 782,000 1,070,000 1,035,000 921,000 901,000 
901 902 903 904 905 906

759,000 779,000 1,065,000 1,030,000 917,000 897,000 
801 802 803 804 805 806

756,000 776,000 1,060,000 1,025,000 913,000 893,000 
701 702 703 704 705 706

753,000 773,000 1,055,000 1,020,000 909,000 889,000 
601 602 603 604 605 606

750,000 770,000 1,050,000 1,015,000 905,000 885,000 
501 502 503 504 505 506

747,000 767,000 1,045,000 1,010,000 901,000 881,000 
401 402 403 404 405 406

744,000 764,000 1,040,000 1,005,000 897,000 877,000 
301 302 303 304 305 306

741,000 761,000 1,035,000 1,000,000 893,000 867,000 
201 202 203 204 205 206

731,000 751,000 1,025,000 990,000 878,000 847,000 
101 102 103 104 105 

711,000 731,000 1,005,000 970,000 848,000 

59A 59A 84A 84C 74 74

1호 2호 3호 4호 5호 6호

108동

필로티

801 802
701,000 736,000 

701 702 703 704
698,000 733,000 733,000 733,000 

601 602 603 604
695,000 730,000 730,000 730,000 

501 502 503 504
692,000 727,000 727,000 727,000 

401 402 403 404
689,000 724,000 724,000 724,000 

301 302 303 304
686,000 721,000 721,000 721,000 

201 202 203 204
676,000 711,000 711,000 711,000 

102 103 104 
691,000 691,000 691,000 

59B 59A 59A 59A

1호 2호 3호 4호

109동

필로티

2804
1,185,000 
2704

1,180,000 
2604

1,175,000 
2504

1,170,000 
2404

1,165,000 
2304

1,160,000 
2204 2205

1,155,000 1,130,000 
2104 2105

1,150,000 1,125,000 
2003 2004 2005

1,160,000 1,145,000 1,120,000 
1903 1904 1905

1,155,000 1,140,000 1,115,000 
1803 1804 1805

1,150,000 1,135,000 1,110,000 
1703 1704 1705

1,145,000 1,130,000 1,105,000 
1602 1603 1604 1605

780,000 1,140,000 1,125,000 1,100,000 
1502 1503 1504 1505

747,000 1,085,000 1,070,000 1,095,000 
1402 1403 1404 1405

694,000 1,020,000 1,005,000 1,090,000 
1302 1303 1304 1305

691,000 1,015,000 1,000,000 1,085,000 
1202 1203 1204 1205

688,000 1,010,000 995,000 1,080,000 
1102 1103 1104 1105

685,000 1,005,000 990,000 1,075,000 
1002 1003 1004 1005

682,000 1,000,000 985,000 1,070,000 
902 903 904 905

679,000 995,000 980,000 1,065,000 
802 803 804 805

676,000 990,000 975,000 1,060,000 
702 703 704 705

673,000 985,000 970,000 1,055,000 
601 602 603 604 605

650,000 670,000 980,000 965,000 1,050,000 
501 502 503 504 505

647,000 667,000 975,000 960,000 1,045,000 
401 402 403 404 405

644,000 664,000 970,000 955,000 1,040,000 
301 302 303 304 305

641,000 661,000 965,000 950,000 1,035,000 
201 202 203 204 205

631,000 651,000 955,000 940,000 1,025,000 
101 102 103 104 

611,000 631,000 935,000 920,000 

59A 59A 84A 84C 84A

1호 2호 3호 4호 5호

107동

피트

필로티 필로티

2703 2704 2705 2706
1,205,000 1,185,000 1,205,000 1,205,000 
2603 2604 2605 2606

1,200,000 1,180,000 1,200,000 1,200,000 
2503 2504 2505 2506

1,195,000 1,175,000 1,195,000 1,195,000 
2403 2404 2405 2406

1,190,000 1,170,000 1,190,000 1,190,000 
2303 2304 2305 2306

1,185,000 1,165,000 1,185,000 1,185,000 
2202 2203 2204 2205 2206

1,180,000 1,180,000 1,160,000 1,180,000 1,180,000 
2101 2102 2103 2104 2105 2106

1,120,000 1,175,000 1,175,000 1,155,000 1,175,000 1,175,000 
2001 2002 2003 2004 2005 2006

1,115,000 1,170,000 1,170,000 1,150,000 1,170,000 1,170,000 
1901 1902 1903 1904 1905 1906

1,110,000 1,165,000 1,165,000 1,145,000 1,165,000 1,165,000 
1801 1802 1803 1804 1805 1806

1,105,000 1,160,000 1,160,000 1,140,000 1,160,000 1,160,000 
1701 1702 1703 1704 1705 1706

1,100,000 1,155,000 1,155,000 1,135,000 1,155,000 1,155,000 
1601 1602 1603 1604 1605 1606

1,095,000 1,150,000 1,150,000 1,130,000 1,150,000 1,150,000 
1501 1502 1503 1504 1505 1506

1,090,000 1,145,000 1,145,000 1,125,000 1,145,000 1,145,000 
1401 1402 1403 1404 1405 1406

1,085,000 1,140,000 1,140,000 1,120,000 1,140,000 1,140,000 
1301 1302 1303 1304 1305 1306

1,080,000 1,135,000 1,135,000 1,115,000 1,135,000 1,135,000 
1201 1202 1203 1204 1205 1206

1,075,000 1,130,000 1,130,000 1,110,000 1,130,000 1,130,000 
1101 1102 1103 1104 1105 1106

1,070,000 1,125,000 1,125,000 1,105,000 1,125,000 1,125,000 
1001 1002 1003 1004 1005 1006

1,065,000 1,120,000 1,120,000 1,100,000 1,120,000 1,120,000 
901 902 903 904 905 906

1,060,000 1,115,000 1,115,000 1,095,000 1,115,000 1,115,000 
801 802 803 804 805 806

1,055,000 1,110,000 1,110,000 1,090,000 1,110,000 1,090,000 
701 702 703 704 705 706

1,050,000 1,105,000 1,105,000 1,085,000 1,105,000 1,085,000 
601 602 603 604 605 606

1,045,000 1,100,000 1,100,000 1,080,000 1,100,000 1,080,000 
501 502 503 504 505 506

1,040,000 1,095,000 1,095,000 1,075,000 1,095,000 1,075,000 
401 402 403 404 405 406

1,035,000 1,090,000 1,090,000 1,070,000 1,090,000 1,070,000 
301 302 303 304 305 306

1,020,000 1,075,000 1,075,000 1,055,000 1,085,000 1,065,000 
201 202 203 204 205

980,000 1,035,000 1,035,000 1,015,000 1,065,000 
101 102 103 104 105 

1,201,000 975,000 975,000 955,000 1,025,000 

84B 84A 84A 84A 84A 84A

1호 2호 3호 4호 5호 6호

103동

피트

주민
공동시설

주민
공동시설


